CÂMARA DOS DEPUTADOS

 Gabinete do Deputado Delegado Caveira

DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

Senhor Presidente,

Nos  termos  do  parágrafo  único  do  artigo  182  do  RICD,

DECLARO QUE, na Sessão Deliberativa Extraordinária (semipresencial), do

dia  11  de  julho  de  2024,  iniciada  às  09h:17,  na  votação  nominal  do

Requerimento de Adiamento de Votação – 2° turno PEC 9-2023, votei SIM.

Sala das Sessões, 11 de julho de 2024.

Deputado DELEGADO CAVEIRA
PL/PA

*C
D2

49
57

84
97

80
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Delegado Caveira
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD249578497800

DV
T

n.
14

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
1/

07
/2

02
4

20
:2

4:
11

.0
50

 -
M

ES
A

DV
T

14
 =

>
PE

C
9/

20
23

	CÂMARA DOS DEPUTADOS